关于南湖校区部分楼宇停水的通知

南湖校区各师生：

按照中心维修工作计划，能源管理中心定于 2023 年 9 月 23 日至

24 日对南湖校区下列楼宇供水管道停水，检修供水量具并测试水平

衡，具体停水时间、停水范围等安排如下：

序号 日期 时间段 停水范围 停水原因

1 9月 23 日 8:00--18:00 南湖图书馆 水表更换

2 9月 24 日 8:00--18:00 南湖文科楼 水表更换

请相关用水单位和师生们及时关注停水通知，做好储水准备，关

闭室内水龙头、阀门等，避免恢复供水后造成财产损失，由此给您用

水带来不便，敬请谅解！如您有任何疑问或咨询，请提前致电南湖供

水维修班组 83592312 联系反馈。

特此通知！

总务部能源管理中心

2023 年 9月 21 日